相模南不動産事業協同組合

組合員 各位

   相模南不動産事業協同組合

理事長 大場 直

第３５回通常総会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は相模南不動産事業協同組合運営に際し、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、当組合の通常総会を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。

なお、通常総会においては、今般の新型コロナウイルス感染防止に向けて、入場時の手指

の消毒・非接触検温の実施、ソーシャルディスタンスを踏まえた配席、会場内の十分な換気

等、万全の対策を講じて開催いたします。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１ 日 時    令和４年５月１２日（木）午後３時４０分～（受付 午後３時１０分～）

２ 会 場    「レンブラントホテル東京町田」

          地下 1階 珊瑚

東京都町田市原町田３－２－９

ＴＥＬ ０４２－７２４－３１１１

３ 議 案    （１）第１号議案 令和３年度事業報告及び収支決算承認の件

                  業務及び会計監査報告

（２）第２号議案 令和４年度事業計画(案)及び収支予算(案)承認の件

（３）第３号議案 組合借入金の最高限度額に関する件

（４）第４号議案 手数料徴収の件

（５）第５号議案 取引銀行に関する件

（６）第６号議案 経費の賦課及び徴収方法の件

（７）第７号議案 役員に対する報酬の件

（８）第８号議案 脱退組合員に対する出資金払戻し承認の件

（９）第９号議案 役員選任に関する件